高平市行政审批服务管理局

关于划拨市场主体培育工作经费的通知

各乡镇人民政府、街道办事处：

为全方位推进我市市场主体倍增工作，推进市场主体高质

量发展，根据《高平市市场主体倍增工程实施意见》（高发〔

19 号）、《高平市市场主体倍增要素服务保障措施（试行）》

（高政办发〔2022

金设置及管理使用办法（试行）》（高营增办发〔

文件精神，现将 2022

费（100 元/户）划拨给你们，用于市场主体培育工作，如：办

公、宣传、活动、服务经费，个体户年报公示等。请确保专款

专用，不得挪作他用，发挥资金效应，保证市场主体培育工作

高审管字〔2023〕11 号

高平市行政审批服务管理局

关于划拨市场主体培育工作经费的通知

各乡镇人民政府、街道办事处：

为全方位推进我市市场主体倍增工作，推进市场主体高质

量发展，根据《高平市市场主体倍增工程实施意见》（高发〔

号）、《高平市市场主体倍增要素服务保障措施（试行）》

2022〕21 号）和《高平市市场主体培育专项资

金设置及管理使用办法（试行）》（高营增办发〔2022

2022 年各乡镇（街道）市场主体培育工作经

户）划拨给你们，用于市场主体培育工作，如：办

公、宣传、活动、服务经费，个体户年报公示等。请确保专款

专用，不得挪作他用，发挥资金效应，保证市场主体培育工作

高平市行政审批服务管理局

关于划拨市场主体培育工作经费的通知

为全方位推进我市市场主体倍增工作，推进市场主体高质

量发展，根据《高平市市场主体倍增工程实施意见》（高发〔2022〕

号）、《高平市市场主体倍增要素服务保障措施（试行）》

号）和《高平市市场主体培育专项资

2022〕1 号）

年各乡镇（街道）市场主体培育工作经

户）划拨给你们，用于市场主体培育工作，如：办

公、宣传、活动、服务经费，个体户年报公示等。请确保专款

专用，不得挪作他用，发挥资金效应，保证市场主体培育工作

的完成。此款列政府经济科目 50201“办公经费”，部门经济科

目 30201“办公费”。

附件：2022 年市场主体培育工作经费分配表

高平市行政审批服务管理局

2023 年 5 月 15 日

附件

2022 年市场主体培育工作经费分配表

    数量

    进度

乡镇

（街道）

企业（户）

新设

东城 295

南城 642

北城 278

米山镇 242

三甲镇 198

神农镇 125

陈区镇 115

建宁乡 84

北诗镇 84

石末乡 41

河西镇 219

马村镇 151

原村乡 105

年市场主体培育工作经费分配表

企业（户）

农民专业

合作社

（户）

个体工商户

（户） 市场主体小

计（户）

 新设 新设

 8 1665 1968

 7 2177 2826

 10 1726 2014

 16 870 1128

 17 628 843

 23 524 672

 19 853 987

22 359 465

22 337 443

8 274 323

 19 1247 1485

 20 690 861

 24 424 553

年市场主体培育工作经费分配表

市场主体小

金额

（万元）

 19.68

 28.26

 20.14

 11.28

8.43

6.72

9.87

4.65

4.43

3.23

 14.85

8.61

5.53

野川镇 114 16 506 636  6.36

寺庄镇 200 20 834 1054  10.54

合计 2893 251 13114 16258 162.58

高平市行政审批服务管理局 2023 年 5月 15 日印发